
Pilietinė iniciatyva „TEISĖ PASIRINKTI“ 
palaikau pacientų teisę laisvai rinktis gydymo įstaigą

Lietuvos įstatymai mums suteikia teisę pasirinkti gydytoją ir gydymo įstaigą. Iškilo grėsmė, kad ja nebegalėsime pasinaudoti. 
Todėl prašome Vyriausybės užtikrinti, kad būtų išsaugotos šios mūsų teisės:

Ÿ laisvai rinktis ir savarankiškai nuspręsti, kurioje įstaigoje – valstybinėje ar privačioje – gydytis
Ÿ naudotis mūsų pačių ir darbdavio mokamomis Privalomojo sveikatos draudimo įmokomis, kompensuojant gydymą tiek 

valstybinėse, tiek privačiose sveikatos priežiūros įstaigose
Ÿ laiku gauti šiuolaikiškas, saugias ir kokybiškas sveikatos priežiūros paslaugas

Parašų rinkimą organizuoja Lietuvos pacientų organizacijų atstovų taryba. Surinkti kontaktai bus naudojami tik 
informuoti Jus apie šios iniciatyvos eigą bei pateikiant informaciją, kaip galite prisidėti prie pacientų teisių išsaugojimo.

Šeimos narių 
skaičius

Miestas El. pašto adresas (nurodykite, jei 
pageidaujate)

Parašas

Vardas Pavardė
Vaikų 

skaičius 
šeimoje

Miestas/Gyvenvietė El. pašto adresas (nurodykite, jei pageidaujate) Parašas

TEISĖPASIRINKTI

Iniciatoriai Partneriai


